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Rediger enhed
Denne vejledning forklarer, hvordan du redigerer en enhed i Stella Cares Administration System. Du kan
enten redigere grundlæggende informationer eller justere tekniske indstillinger.

Sådan redigerer du en enhed

Gå til menuen Enheder i venstre navigationsbar.1.

Brug søgefeltet til at finde den enhed, du ønsker at redigere.2.

Vælg, om du vil redigere grundlæggende informationer eller tekniske indstillinger.3.

Rediger grundlæggende enhedsinformation

Klik på Rediger-ikonet (✏️) ud for enheden.1.

I vinduet, der åbnes, kan du ændre:2.

Afdeling1.

Enhedsnavn2.

Se hvilken borger enheden er tilknyttet3.

Man kan kun ændre afdelingen og borgeren, som enheden er tilknyttet til, hvis enheden ikke har nogen afdeling
eller borger tilknyttet i forvejen.

Du kan også stoppe enheden eller ombytte enheden, hvis det er nødvendigt.1.

Klik Gem.2.
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https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/devices
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Rediger tekniske enhedsindstillinger

Klik på Indstillingsikonet (⚙️) ud for enheden.1.

Du kommer nu ind i vinduet Enhedsindstillinger.2.

Tekniske indstillinger kan kun ændres, når enheden er tændt.3.

Vinduet Enhedsindstillinger indeholder følgende muligheder:4.

Opkald
Styrer hvem der kan ringe til enheden, og om enheden selv må foretage opkald.

Du kan tillade eller blokere udgående opkald, tillade eller blokere indgående opkald, samt slå lydløs til eller fra
for begge typer.

Hurtigere geofence
Kan aktiveres hvis du ønsker hurtigere registrering, når enheden forlader eller entrer et geofence.

Bemærk at dette bruger lidt mere batteri.

Skærm og visning
Styrer hvordan enhedens skærm ser ud og reagerer.

Du kan vælge urskive, slå skridttæller til eller fra, og vælge hvordan skærmen skal aktiveres (for eksempel altid
tændt, tænd ved bevægelse eller tænd ved knaptryk).

Rapportering
Styrer hvor ofte enheden sender positionsdata.

Du kan ændre standardintervallet, interval for aktiv sporing og GPS-backup-intervallet.

Strømbesparelse
Slår enhedens strømbesparende funktion til eller fra.

Dette reducerer batteriforbruget ved at begrænse rapportering og skærmaktivitet.

Klik Gem, når du er færdig.

Tips

Enheden skal være tændt for at tekniske indstillinger kan ændres.



Enheden skal tilhøre samme afdeling som borgeren, før den kan tilknyttes.

Du kan når som helst vende tilbage og redigere enheden igen.

Relateret indhold
Overblik over alle enheder i afdelingen

https://servicedesk.stellacare.dk/da/kb/articles/overview-of-all-devices-in-the-organization

